

## COMUNE DI BEDIZZOLE

Provincia di Brescia

## Area Tecnica Sportello Unico Edilizia

Prot. n. 17406 del 13.08.2019

Ordine degli Architetti, Pianificatori, Paesaggisti e Conservatori della Provincia di Brescia oappc.brescia@archiworldpec.it

Ordine degli Ingegneri della Provincia di Brescia segreteria@bs.ingegneri.legalmail.it

Collegio Geometri e Geometri Laureati della Provincia di Brescia collegio.brescia@geopec.it

Ordine dei Geologi della Lombardia segreteria@pec.geolomb.it

Ordine dei dottori agronomi e dei dottori forestali Brescia protocollo@conafpec.it

Collegio dei Periti Agrari e dei Periti Agrari Laureati della Provincia di Brescia collegio.brescia@pec.peritiagrari.it

Oggetto: Trasmissione bando selezione componenti Commissione paesaggio

Con la presente si trasmette copia del bando di selezione pubblica per n. 3 componenti della Commissione del paesaggio del Comune di Bedizzole, con preghiera di trasmetterlo ai Vs. iscritti. Ringraziando per la collaborazione, l'occasione è gradita per porgere distinti saluti.

Il Responsabile dell'Area tecnica Arch. Paola Visini